
Pagina    9CONTO DEL BILANCIO

AGENZIA REG DIRITTO STUDI SUPERIORI

GESTIONE DELLE SPESE
21/04/2016

DENOMINAZIONE

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di
gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

 0,00

 0,00

 0,00

  01

01010

01011

01010

01000

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2015 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EC

EC

EC

 2.283,84

 2.283,84

 2.283,84

 255,91

 255,91

 255,91

I

I

I

ECP

ECP

ECP

 2.283,84

 2.283,84

 2.283,84

 2.460,25

 2.460,25

 2.460,25

PR

PR

PR

PC

PC

PC

 2.283,84

 2.283,84

 2.283,84

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 2.283,84

 2.283,84

 2.283,84

TR

TR

TR

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

 4.744,09

 4.744,09

 4.744,09

TP

TP

TP

 7.283,84

 7.283,84

 7.283,84

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

 0,00

 0,00

 0,00

 4.744,09

 4.744,09

 4.744,09

MISSIONE 
PROGRAMMA 

TITOLO

Disavanzo di amministrazione CP 



Pagina    10CONTO DEL BILANCIO

AGENZIA REG DIRITTO STUDI SUPERIORI

GESTIONE DELLE SPESE
21/04/2016

DENOMINAZIONE

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 4 - Istruzione universitaria

PROGRAMMA 4 - Istruzione universitaria

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 4 - Istruzione universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

 0,00

 159.249,67

 1.670.935,99

 1.830.185,66

 1.830.185,66

  04

04040

04040

04041

04042

04040

04000

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2015 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

 6.847,25

 11.512.661,79

 919.008,60

 12.431.670,39

 12.438.517,64

 308.368,75

 1.180.643,73

 336.429,18

 1.517.072,91

 1.825.441,66

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 0,00

 8.803.966,23

 4.186.061,59

 12.990.027,82

 12.990.027,82

 7.784,00

 11.028.700,44

 59.156,34

 11.087.856,78

 11.095.640,78

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

 0,00

 9.947.956,33

 6.466.809,35

 16.414.765,68

 16.414.765,68

 323.000,00

 23.722.005,96

 1.314.594,12

 25.036.600,08

 25.359.600,08

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 6.847,25

 11.671.911,46

 2.589.944,59

 14.261.856,05

 14.268.703,30

TR

TR

TR

TR

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 7.784,00

 19.832.666,67

 4.245.217,93

 24.077.884,60

 24.085.668,60

TP

TP

TP

TP

TP

 323.000,00

 33.669.962,29

 7.781.403,47

 41.451.365,76

 41.774.365,76

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

 0,00

-984.740,43

-609.811,77

-1.594.552,20

-1.594.552,20

 14.631,25

 22.541.362,23

 978.164,94

 23.519.527,17

 23.534.158,42

MISSIONE 
PROGRAMMA 

TITOLO



Pagina    11CONTO DEL BILANCIO

AGENZIA REG DIRITTO STUDI SUPERIORI

GESTIONE DELLE SPESE
21/04/2016

DENOMINAZIONE

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 0,00

 0,00

 0,00

  20

20010

20011

20010

20000

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2015 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EC

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

I

I

I

ECP

ECP

ECP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PR

PR

PC

PC

PC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 0,00

 0,00

 0,00

TR

TR

TR

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

 0,00

 0,00

 0,00

TP

TP

TP

 0,00

 0,00

 0,00

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE 
PROGRAMMA 

TITOLO



Pagina    12CONTO DEL BILANCIO

AGENZIA REG DIRITTO STUDI SUPERIORI

GESTIONE DELLE SPESE
21/04/2016

DENOMINAZIONE

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

PROGRAMMA 1 - Quota interessi 
ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Quota interessi 
ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento
mutui e prestiti obbligazionari

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

Totale PROGRAMMA 2 - Quota capitale 
ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

 0,00

 0,00

 219.645,25

 219.645,25

  50

50010

50011

50010

50020

50024

50020

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2015 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 791.990,41

 791.990,41

 3.304.323,92

 3.304.323,92

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

 0,00

 0,00

 686.612,98

 686.612,98

 548.857,64

 548.857,64

 641.872,23

 641.872,23

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

 0,00

 0,00

 1.316.755,34

 1.316.755,34

 1.340.848,05

 1.340.848,05

 3.946.196,15

 3.946.196,15

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 0,00

 0,00

 219.645,25

 219.645,25

TR

TR

TR

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

FPV

 548.857,64

 548.857,64

 1.328.485,21

 1.328.485,21

TP

TP

TP

TP

 1.340.848,05

 1.340.848,05

 5.262.951,49

 5.262.951,49

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

 0,00

 0,00

-410.497,11

-410.497,11

 548.857,64

 548.857,64

 641.872,23

 641.872,23

MISSIONE 
PROGRAMMA 

TITOLO



Pagina    13CONTO DEL BILANCIO

AGENZIA REG DIRITTO STUDI SUPERIORI

GESTIONE DELLE SPESE
21/04/2016

DENOMINAZIONE

Totale  MISSIONE 50 - Debito pubblico  219.645,2550000

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2015 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP
EC  0,00 4.096.314,33I ECP

 686.612,98

 1.190.729,87

PR
PC

 1.316.755,34
 5.287.044,20

RS
CP

 219.645,25TR 0,00FPV 1.877.342,85TP 6.603.799,54CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R -410.497,11

 1.190.729,87

MISSIONE 
PROGRAMMA 

TITOLO



Pagina    14CONTO DEL BILANCIO

AGENZIA REG DIRITTO STUDI SUPERIORI

GESTIONE DELLE SPESE
21/04/2016

DENOMINAZIONE

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

PROGRAMMA 1 - Restituzione anticipazione di 
tesoreria

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale PROGRAMMA 1 - Restituzione 
anticipazione di tesoreria

Totale  MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

 0,00

 0,00

 0,00

  60

60010

60015

60010

60000

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2015 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EC

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

I

I

I

ECP

ECP

ECP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PR

PR

PC

PC

PC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 0,00

 0,00

 0,00

TR

TR

TR

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

 0,00

 0,00

 0,00

TP

TP

TP

 0,00

 0,00

 0,00

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE 
PROGRAMMA 

TITOLO



Pagina    15CONTO DEL BILANCIO

AGENZIA REG DIRITTO STUDI SUPERIORI

GESTIONE DELLE SPESE
21/04/2016

DENOMINAZIONE

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e 
Partite di giro

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di 
giro

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e
Partite di giro

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

Totale Generale delle Spese

 111.012,04

 111.012,04

 111.012,04

 2.160.842,95

 2.160.842,95

  99

99010

99017

99010

99000

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2015 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

 250.737,88

 250.737,88

 250.737,88

 12.691.539,36

 12.691.539,36

 360.016,02

 360.016,02

 360.016,02

 6.282.027,92

 6.282.027,92

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 3.172.700,69

 3.172.700,69

 3.172.700,69

 16.851.625,33

 16.851.625,33

 145.246,10

 145.246,10

 145.246,10

 12.434.077,00

 12.434.077,00

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

 3.314.258,91

 3.314.258,91

 3.314.258,91

 21.048.063,77

 21.048.063,77

 756.000,00

 756.000,00

 756.000,00

 31.407.644,28

 31.407.644,28

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 361.749,92

 361.749,92

 361.749,92

 14.852.382,31

 14.852.382,31

TR

TR

TR

TR

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 3.317.946,79

 3.317.946,79

 3.317.946,79

 29.285.702,33

 29.285.702,33

TP

TP

TP

TP

TP

 4.070.258,91

 4.070.258,91

 4.070.258,91

 52.455.708,05

 52.455.708,05

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

-30.546,18

-30.546,18

-30.546,18

-2.035.595,49

-2.035.595,49

 395.983,98

 395.983,98

 395.983,98

 25.125.616,36

 25.125.616,36

MISSIONE 
PROGRAMMA 

TITOLO


