21/04/2016

	MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	Residui passivi al 1/1/2015 (RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)			amenti in esidui (PR)	R	iaccertamento residui (R)			eserci	ui passivi da zi precedenti :RS-PR+R)
PROGRAMMA				Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizio di competenz (EC=I - PC)	
		Previsioni d cassa		Total (TF	e pagamenti P = PR+PC)	Foi vi	ndo pluriennale Incolato (FPV)				sidui passivi da e (TR=EP+EC)
	Disavanzo di amministrazione	СР									
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione										
01010	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali										
01011	TITOLO 1 - Spese correnti	RS	2.283,84	PR	2.283,84	R	0,00			EP	0,00
		CP	5.000,00	PC	2.460,25	I	4.744,09	ECP	255,91	EC	2.283,84
		CS	7.283,84	TP	4.744,09	FPV	0,00			TR	2.283,84
01010	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	RS	2.283,84	PR	2.283,84	R	0,00			EP	0,00
		CP	5.000,00	PC	2.460,25	I	4.744,09	ECP	255,91	EC	2.283,84
		CS	7.283,84	TP	4.744,09	FPV	0,00			TR	2.283,84
01000	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e	RS	2.283,84	PR	2.283,84	R	0,00			EP	0,00
	generali, di gestione	СР	5.000,00	PC	2.460,25	1	4.744,09	ECP	255,91	EC	2.283,84
		CS	7.283,84	TP	4.744,09	FPV	0,00			TR	2.283,84

21/04/2016

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO			idui passivi al /1/2015 (RS)	Pagamenti in Riaccertamento c/residui (PR) residui (R)			Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)				
	DENOMINAZIONE	Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di cassa (CS)			Pagamenti in ompetenza (PC)		Impegni (I)	С	conomie di ompetenza P=CP - I - FPV)	Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)	
				To	otale pagamenti (TP = PR+PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)			Totale riport	otale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio										
04040	PROGRAMMA 4 - Istruzione universitaria										
04040	PROGRAMMA 4 - Istruzione universitaria	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	323.000,00	PC	7.784,00	1	14.631,25	ECP	308.368,75	EC	6.847,25
		CS	323.000,00	TP	7.784,00	FPV	0,00			TR	6.847,25
04041	TITOLO 1 - Spese correnti	RS	9.947.956,33	PR	8.803.966,23	R	-984.740,43			EP	159.249,67
		CP	23.722.005,96	PC	11.028.700,44	I	22.541.362,23	ECP	1.180.643,73	EC	11.512.661,79
		CS	33.669.962,29	TP	19.832.666,67	FPV	0,00			TR	11.671.911,46
04042	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	RS	6.466.809,35	PR	4.186.061,59	R	-609.811,77			EP	1.670.935,99
		CP	1.314.594,12	PC	59.156,34	1	978.164,94	ECP	336.429,18	EC	919.008,60
		CS	7.781.403,47	TP	4.245.217,93	FPV	0,00			TR	2.589.944,59
04040	Totale PROGRAMMA 4 - Istruzione universitaria	RS	16.414.765,68	PR	12.990.027,82	R	-1.594.552,20			EP	1.830.185,66
		CP	25.036.600,08	PC	11.087.856,78	1	23.519.527,17	ECP	1.517.072,91	EC	12.431.670,39
		CS	41.451.365,76	TP	24.077.884,60	FPV	0,00			TR	14.261.856,05
04000	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo	RS	16.414.765,68	PR	12.990.027,82	R	-1.594.552,20			EP	1.830.185,66
	studio	СР	25.359.600,08	PC	11.095.640,78	1	23.534.158,42	ECP	1.825.441,66	EC	12.438.517,64
		cs	41.774.365,76	TP	24.085.668,60	FPV	0,00			TR	14.268.703,30

21/04/2016

		Residui passivi al 1/1/2015 (RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/residui (PR)  Pagamenti in c/competenza (PC)			ccertamento residui (R)			eserci	ui passivi da zi precedenti =RS-PR+R)
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE					Ir	mpegni (I)	Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizio di competenz (EC=I - PC)	
			Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP = PR+PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)			Totale residui passivi riportare (TR=EP+E0	
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti										
20010	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva										
20011	TITOLO 1 - Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
20010	Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
20000	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00

21/04/2016

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO			lui passivi al /2015 (RS)	F	Pagamenti in c/residui (PR)	Ri	accertamento residui (R)			Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
	DENOMINAZIONE	Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di cassa (CS)		Pagamenti in c/competenza (PC)  Totale pagamenti (TP = PR+PC)			Impegni (I)	Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)  Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
							ndo pluriennale ncolato (FPV)				
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico										
50010	PROGRAMMA 1 - Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari										
50011	TITOLO 1 - Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,0
		CP	1.340.848,05	PC	548.857,64	1	548.857,64	ECP	791.990,41	EC	0,0
		CS	1.340.848,05	TP	548.857,64	FPV	0,00			TR	0,0
50010	Totale PROGRAMMA 1 - Quota interessi	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,0
	ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	CP	1.340.848,05	PC	548.857,64	1	548.857,64	ECP	791.990,41	EC	0,
		CS	1.340.848,05	TP	548.857,64	FPV	0,00			TR	0,0
50020	PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari										
50024	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	RS	1.316.755,34	PR	686.612,98	R	-410.497,11			EP	219.645,2
	·	CP	3.946.196,15	РС	641.872,23	1	641.872,23	ECP	3.304.323,92	EC	0,0
		CS	5.262.951,49	TP	1.328.485,21	FPV	0,00			TR	219.645,
50020	Totale PROGRAMMA 2 - Quota capitale	RS	1.316.755,34	PR	686.612,98	R	-410.497,11			EP	219.645,
	ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	CP	3.946.196,15	PC	641.872,23	1	641.872,23	ECP	3.304.323,92	EC	0,0
		CS	5.262.951,49	TP	1.328.485,21	FPV	0,00			TR	219.645,2

21/04/2016

			dui passivi al 1/2015 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)	Ri	iaccertamento residui (R)			eserc	lui passivi da izi precedenti =RS-PR+R)
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	PROGRAMMA TITOLO  DENOMINAZIONE CO  Previs		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		lui passivi da o di competenza EC=I - PC)
			oni definitive di assa (CS)	Totale pagamenti (TP = PR+PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
50000	Totale MISSIONE 50 - Debito pubblico	RS	1.316.755,34	PR	686.612,98	R	-410.497,11		·	EP	219.645,25
		CP	5.287.044,20	PC	1.190.729,87	1	1.190.729,87	ECP	4.096.314,33	EC	0,00
		CS	6.603.799,54	TP	1.877.342,85	FPV	0,00			TR	219.645,25

21/04/2016

		Residui passivi al 1/1/2015 (RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/residui (PR)  Pagamenti in c/competenza (PC)			ertamento idui (R)			Residui passivi ( esercizi precede (EP=RS-PR+R)	nti
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE					Imp	egni (I)	Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP = PR+PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui pass riportare (TR=EP-	
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie										
60010	PROGRAMMA 1 - Restituzione anticipazione di tesoreria										
60015	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	СР	0,00 0,00 0,00	PR PC TP	0,00 0,00 0,00	R I FPV	0,00 0,00 0,00	ECP 0	),00	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
60010	Totale PROGRAMMA 1 - Restituzione anticipazione di tesoreria	СР	0,00 0,00 0,00	PR PC TP	0,00 0,00 0,00	R I FPV	0,00 0,00 0,00	ECP 0	),00	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
60000	Totale MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	СР	0,00 0,00 0,00	PR PC TP	0,00 0,00 0,00	R I FPV	0,00 0,00 0,00	ECP 0	),00	EP EC TR	0,00 0,00 0,00

21/04/2016

			idui passivi al /1/2015 (RS)	I	Pagamenti in c/residui (PR)	Ri	Riaccertamento residui (R)			Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)			
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	Previsioni definitive di competenza (CP)			Pagamenti in ompetenza (PC)		Impegni (I)	С	conomie di ompetenza P=CP - I - FPV)	Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)			
			ioni definitive di cassa (CS)	To	otale pagamenti (TP = PR+PC)	Fon vii	do pluriennale ncolato (FPV)			Totale r	esidui passivi da are (TR=EP+EC)		
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi												
99010	PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro												
99017	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di	RS	3.314.258,91	PR	3.172.700,69	R	-30.546,18			EP	111.012,04		
	giro	CP	756.000,00	PC	145.246,10	1	395.983,98	ECP	360.016,02	EC	250.737,88		
		CS	4.070.258,91	TP	3.317.946,79	FPV	0,00			TR	361.749,9		
99010	Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e	RS	3.314.258,91	PR	3.172.700,69	R	-30.546,18			EP	111.012,04		
	Partite di giro	CP	756.000,00	PC	145.246,10	I	395.983,98	ECP	360.016,02	EC	250.737,88		
		CS	4.070.258,91	TP	3.317.946,79	FPV	0,00			TR	361.749,92		
99000	Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	RS	3.314.258,91	PR	3.172.700,69	R	-30.546,18			EP	111.012,04		
		CP	756.000,00	PC	145.246,10	I	395.983,98	ECP	360.016,02	EC	250.737,88		
		CS	4.070.258,91	TP	3.317.946,79	FPV	0,00			TR	361.749,92		
	Totale Missioni	RS	21.048.063,77	PR	16.851.625,33	R	-2.035.595,49			EP	2.160.842,9		
		CP	31.407.644,28	PC	12.434.077,00	1	25.125.616,36	ECP	6.282.027,92	EC	12.691.539,36		
		cs	52.455.708,05	TP	29.285.702,33	FPV	0,00			TR	14.852.382,31		
	Totale Generale delle Spese	RS	21.048.063,77	PR	16.851.625,33	R	-2.035.595,49			EP	2.160.842,9		
		CP	31.407.644,28	PC	12.434.077,00	I	25.125.616,36	ECP	6.282.027,92	EC	12.691.539,36		
		cs	52.455.708,05	TP	29.285.702,33	FPV	0,00			TR	14.852.382,3		